Huius remedii fuit ambabus fruenter. III. descendendo in mundum. *Eritis a Patre, & vos Vitis in mundum, & manendo apud Patrem sum: nomen Verbum supernum prodixi, nec Patris nomen & nomen dectream ad opus suum exi n' vent ad eum vi. non enim. Vno modo venit, & altero maneat. Venit & habet secundum humanitatem se ipsius figura quadam nomine peregrina & aliena a propria Divinitate seu latitudine operiens, manisque in celo secundum esse spirituale & Divinum quod habebat ut proprium. Pater eternus figuram prodixit ut opus penicillo Divini sit intellectus, etiam spectans velut prototypon Divinam suam elevationem. Hec figura est Verbum eternum in describit illud D. Paulus: *Qui cum sit figura substantia eius.* Apud nos figura quam im petor et singit, non est tua substantia, sed tantum accidentium magnitudinis, pulchritudinis & coloris. *Vnde* *Dei* *sed esse non potest tua substantia: huc enim depingi non potest nisi per aliquam accidentia.* Porro haec figura, quam eduxit Pater celestis est sua substantia: quia in ipsa suam potest representant Divinitatem (quod alias explicamus) veritatem haec figura etiam manifestat: *Qui est imago Dei inuisibilis.* Atque in ipsa nostra summa poteramus nos homines cum illo conseruari, ac hanc*

proinde sicut secundum illam non poterat in illo opere suum consequi intentum, idcirco remansit secundum illam cum eterno suo. Patre, uno verbo remansit cum illo secundum Diu-
nam suam essentiam. Cum autem forma in qua opus suum erat perfectum, esse debebat secun-
dum quomodo homines illum poteramus cog-
noscere; videre, & contemnere; atque hoc esse
non poterat nisi se ostenderet velut vanum de
nobis: ad hunc executionem figuram nostrae
carnis assumpti factus homo, qui fuit illa quam
assumptus in utero virginale Matri sua purissi-
ma: In ventre Matri mea figuratus sum caro.

In hac venit figura quasi mutuo accepta &
a propria prioris aliena: quod D. Ioan. declarat
dicens quod ut venire nobiscum habitabitis
vobis Dei filius carnem assumptus est. Verbum caro fa-
ctum est, & habitat in nobis. Secundum hanc fi-
guram ad nostram salutem descendit, & amoris
sunt, satisfacit affectus que nobis afficitur nobis fe-
communicando: & secundum illam propriam
manet cum Patre suo & amoris Paterni comple-
tum. Itaque ille qui manet in celis
ipse est qui descendit habitabitus nobiscum. Ex-
ponit hoc admirabiliter D. August. similitudine
verbi & conceptus nostri intellectus. Hic idem
conceptus quem vobis nunc enuntio, mecum ma-
net, secundum esse spirituale seu intellectuale
quod in se habet, & eundem illum ad vos mitto
ante corpore vestrum qui est velut vestis super-
radice & aliena ab eius natura intellectuali,
qua velut verbum sensibile illum emittit ut ad
autres vestras pertiniet, & ita missus realiter &
vere mecum manet in propria natura sua intel-
lectuali, hoc idem igitur (inquit D. Aug.) confide-
randum tibi est in aduentu Verbi Dei: manet e-
tenim in intellectu Patri secundum esse, sumum
Divinum & spirituale: attamen secundum esse
corporale & carne vestrum sensibili, atque in fi-
gura aliena ac mutuata descendit in mundum:
atque per hoc duobus tunc satisfecit amoris af-
fectibus quibus inadiebat.

Hic motus in mundum veniens diuinam, hanc
immenit proximam, funeque illi ipsi qui ad egressum
ex hoc mundo in eius corde operantur eumque
impellunt, ut alium quarat modum non minus
admirabilem. Idecirco Euangelista me minuit illius
ingredens in hunc mundum, quando eius egressum
describit: Scias quia a Deo exiui: quatenus
scimus illum non minori inflammatum amo-
re, quando egreditur, quam dum ingreditur: imo
potius iuxta paulo ante dicta, in fine monstrare

voluit insigniores amoris intentiones ex eo VII.
quod in illo notamus motus naturalis, non mi-
nus potentis dum moritur quam dum nascitur: in fine ex
vit enim Deus eis, numquam illi potest deficere motu na-
turali, sicut in nobis accidente hora mortis, turali
suprema tunc est infirmitas, summa debilitas, clatiota
naturalis virtutis iactura, sensuum obstru-
amoris perfactio, omnium denique miserrima paupertas, profert
Christus autem ad vitam finem propter nos argu-
re ultima sua tractans horas: Scias quia venit ho-
menta eius, unde vel maxime potentiam suam demo. VIII.
Strat, cum opera faciat summa potestatis argu-
menta, qualia sunt intuitio SS. Sacramenti, in in morte
qua amoris sui complect affectum, maiori muli o poten-
tia industria quam veniens in mundum: licet ere-
tior, nos non tunc amor hominum illum attraxerit in infinito
mundum, non tam se omnibus tradidit eo mo-
do ut singulis eius Divinum communicaret,
sed tantum natura illi humana singulati cui el-
ltribuit Divinum: & quannus omnes partici-
pes facti fuerint sermonum eius, doctrinae, mira-
clorum, & conversationis, non tameo se singuli-
lis vniuersi nisi tantum illi humanitati quam sibi
personaliter copulantur modo vero egressus ex
hoc mundo: Et ad Deum vadit, clatiota ingenui
fui ostendit: indicia, plenius satisfacit amori suo,
instituens SS. Sacramentum, in quo singulis ho-
minibus suam communicat Divinitatem, corpus,
sanguinem, & singuli coram illi remanent vni-
ti: In me manet & ego in illo.

Expedit ut ascenda ad Patrem ut patiens 43 ostendat affectum ad nostram salutem: Si enim Ioan. 16.
non abierto Paracletus non veniet ad vos. Mittere
non poterat illis gratiam Spiritus S. hec enim IX.
est quod nos attollit ad Regni illius gloriosi pos. Expedi-
tione, cuius portas nobis aperuit pretio san-
ctus al-
ix: Si non em abierto mittam eum ad vos. Porro per cedat,
ascendum ad Patrem hoc bonum nobis erat tri-
buendum quod ipse nobis erat missurus: quo fa-
tis facere faragat affectui amoris erga Patrem,
ascendens ut cum illo esset: Ad Deum vadit: &
similiter amoti erga homines, quandoquidem af-
cedat tanto nos bono cumulatores. Porro cu ascen-
sus eius esse non possit nisi nos detelinguem-
do, meo iudicio non omnino satisfacit affectui
huius amoris, quo obstringitur ut nobiscum ma-
neat. Mittere Spiritum S. ipsumque manete cum X.
Patre ut ab omnibus decedat, arduum valde Et etiam
est haec duo coniungere: quoniam in corde Christi ut nobis
sunt non leviores excitat angustias quam sen-
tum ma-
nit olum Rebecca quando ex duabus geminis neat.